

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.09.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			23,301,789,000	
2126	Pembinaan Umrah dan Haji Khusus			433,568,000	
2126.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga	100.0 Lembaga		433,568,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2126.BDB.001	Lembaga Penyelenggara Ibadah Umrah yang Terbina	50.0 Lembaga		356,300,000	
051	Pengelolaan Perizinan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			154,700,000	U
A	Verifikasi Pengelolaan Perizinan PPIU Pusat			39,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II )			36,800,000	RM
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Penginapan [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Transport PP [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II )			3,000,000	RM
	- Transport [20 ORG x 1 HR]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
B	Verifikasi Pengelolaan Perizinan PPIU Cabang			114,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II )			110,400,000	RM
	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR]	120.0 OH	370,000	44,400,000	
	- Penginapan [60 ORG x 1 HR]	60.0 OH	600,000	36,000,000	
	- Transport PP [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OH	500,000	30,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II )			4,500,000	RM
	- Transport	30.0 OK	150,000	4,500,000	
054	Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			156,800,000	U
A	Pemantauan dan Pengawasan PPIU			156,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II )			147,200,000	RM
	- Uang Harian [80 ORG x 2 HR]	160.0 OH	370,000	59,200,000	
	- Penginapan [80 ORG x 1 HR]	80.0 OH	600,000	48,000,000	
	- Transport PP [80 ORG x 1 KEG]	80.0 OH	500,000	40,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II )			9,600,000	RM
	- Transport	64.0 OK	150,000	9,600,000	
055	Identifikasi dan Pemetaan Masalah Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah			39,800,000	U
A	Identifikasi, Pemetaan dan Penanganan Masalah PPIU			39,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II )			36,800,000	RM
	- Uang Harian [20 ORG x 2 HR]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Penginapan [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	600,000	12,000,000	
	- Transport PP [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OH	500,000	10,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II ) - Transport	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM
<b>057</b>	<b>Koordinasi dan Evaluasi</b>			<b>5,000,000</b>	<b>U</b>
A	Rapat Koordinasi PPIU			5,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II ) - Paket Data Narasumber, Moderator, Host dan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	RM
<b>2126.BDB.002</b>	<b>Lembaga Penyelenggara Ibadah Haji Khusus yang Terbina</b>	<b>50.0 Lembaga</b>		<b>77,268,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengelolaan Perizinan Penyelenggara Ibadah Haji Khusus</b>			<b>39,800,000</b>	<b>U</b>
A	Perjalanan Dinas Verifikasi Izin PIHK Pusat/Cabang			39,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II ) - Uang Harian [20 ORG x 2 HR] - Penginapan [20 ORG x 1 HR] - Transport PP [20 ORG x 1 KEG]	40.0 OH 20.0 OH 20.0 OH	370,000 600,000 500,000	14,800,000 12,000,000 10,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II ) - Transport	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM
<b>057</b>	<b>Pemantauan dan Pengawasan Penyelenggara Ibadah Haji Khusus</b>			<b>32,440,000</b>	<b>U</b>
A	Pemantauan dan Pengawasan PIHK			32,440,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-Semarang II ) - Uang Harian [16 ORG x 2 HR] - Penginapan [16 ORG x 1 HR] - Transport PP [16 ORG x 1 KEG]	32.0 OH 16.0 OH 16.0 OH	370,000 600,000 500,000	11,840,000 9,600,000 8,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.134-Semarang II ) - Transport	20.0 OK	150,000	3,000,000	RM
<b>060</b>	<b>Koordinasi dan Evaluasi Bina Haji Khusus</b>			<b>5,028,000</b>	<b>U</b>
A	Rapat Koordinasi PPIU			5,028,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.134-Semarang II ) - Paket Data Narasumber, Moderator, Host dan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Bahan	1.0 KEG	28,000	28,000	RM
2147	Pelayanan Haji Dalam Negeri			910,915,000	
2147.BAA	Pelayanan Publik kepada masyarakat	30255.0 Orang		910,915,000	
<b>2147.BAA.001</b>	Lokasi : KOTA SEMARANG <b>Layanan Administrasi Haji Dalam Negeri</b>	<b>30255.0 Orang</b>		<b>910,915,000</b>	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>056</b>	<b>Rapat Koordinasi Teknis Pendaftaran, Pembatalan, dan Pelunasan Haji Reguler</b>			<b>83,265,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rekonsiliasi Data Pelunasan Calon Jemaah Haji</i>			83,265,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			8,905,000	RM
	- Bahan Peserta dan Panitia (Face Shield, Handsanitizer dan Masker) [44 ORG x 2 KEG]	88.0 OK	100,000	8,800,000	
	- Dokumentasi	2.0 KEG	52,500	105,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			74,360,000	RM
	- Fullday Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 2 KEG]	88.0 OH	250,000	22,000,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 2 KEG]	88.0 OH	95,000	8,360,000	
	- Transport Panitia PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Transport Peserta PP [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	500,000	40,000,000	
<b>057</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler</b>			<b>64,400,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pendaftaran dan Pembatalan Haji Reguler</i>			64,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			64,400,000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 1 KEG x 2 HR]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Penginapan [35 ORG x 1 KEG x 1 HR]	35.0 OH	600,000	21,000,000	
	- Transport PP [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	500,000	17,500,000	
<b>062</b>	<b>Penyelesaian Dokumen/Perlengkapan Jemaah Haji di Tingkat Provinsi</b>			<b>666,800,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pengantaran dan Pengambilan Dokumen Jemaah Haji</i>			139,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			139,120,000	RM
	> Pra Embarkasi			139,120,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 10 KEG x 2 HR]	40.0 OH	530,000	21,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 10 KEG x 1 HR]	20.0 OH	650,000	13,000,000	
	- Transport [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	2,182,000	43,640,000	
	- Taksi [2 ORG x 10 KEG]	20.0 OK	692,000	13,840,000	
	>> Masa Operasional Haji		0	47,440,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 KEG x 2 HR]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Penginapan [1 ORG x 10 KEG x 1 HR]	10.0 OH	650,000	6,500,000	
	- Transport [1 ORG x 10 KEG]	10.0 OK	2,342,000	23,420,000	
	- Taksi [1 ORG x 10 KEG]	10.0 OK	692,000	6,920,000	
B	<i>Verifikasi Dokumen Jemaah Haji</i>			270,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			50,080,000	RM
	- Stiker Paspor Jemaah Haji	1.0 KEG	29,580,000	29,580,000	
	- Seragam Verifikator Paspor dan Bidang PHU	41.0 OK	500,000	20,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			220,000,000	RM
	- Uang Harian Petugas Verifikator [20 ORG x 55 HR]	1100.0 OH	150,000	165,000,000	
	- Transport Petugas Verifikator [20 ORG x 55 HR]	1100.0 OH	50,000	55,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Monitoring Dokumen dan Perlengkapan Jemaah Haji</i>			64,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			64,400,000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 1 KEG x 2 HR]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Penginapan [35 ORG x 1 KEG x 1 HR]	35.0 OH	600,000	21,000,000	
	- Transport PP [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	500,000	17,500,000	
D	<i>Penyelesaian Proses Pelimpahan Nomor Porsi Jemaah Haji</i>			193,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			193,200,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 35 KEG x 2 HR]	210.0 OH	370,000	77,700,000	
	- Penginapan [3 ORG x 35 KEG x 1 HR]	105.0 OH	600,000	63,000,000	
	- Transport PP [3 ORG x 35 KEG]	105.0 OK	500,000	52,500,000	
<b>068</b>	<b>Koordinasi pemulangan jemaah haji sakit dan uzur pasca operasional</b>			<b>55,200,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Penjemputan Jemaah Haji Sakit dan Uzur</i>			55,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			55,200,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 15 KEG x 2 HR]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 15 KEG x 1 HR]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Transport PP [2 ORG x 15 KEG]	30.0 OK	500,000	15,000,000	
<b>069</b>	<b>Koordinasi dan Evaluasi</b>			<b>41,250,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Rapat Koordinasi Online Kasi PHU</i>			41,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			41,250,000	RM
	- Paket Data Narasumber [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Paket Data Moderator [2 ORG x 5 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Paket Data Host [1 ORG x 5 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
	- Paket Data Peserta [50 ORG x 5 KEG]	250.0 OK	150,000	37,500,000	
2148	<u>Pembinaan Haji</u>			21,208,306,000	
2148.BDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat</u>	310.0 Orang		21,208,306,000	
-----					
2148.BDC.001	<b>Petugas Haji yang Profesional</b> Lokasi : KOTA SEMARANG	<b>190.0 Orang</b>		<b>20,918,966,000</b>	
<b>062</b>	<b>Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Arab Saudi</b>			<b>13,362,700,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Operasional PPIH Arab Saudi (Kloter)</i>			13,362,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			250,800,000	RM
	- Seragam Petugas Kloter	380.0 SET	525,000	199,500,000	
	- Konsumsi	190.0 OH	120,000	22,800,000	
	- Rompi dan Atribut Petugas Kloter	190.0 ORG	150,000	28,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			11,400,000	RM
	- Akomodasi	190.0 OH	60,000	11,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524219	Belanja Perjalanan Dinas Lainnya - Luar Negeri (KPPN.134-Semarang II )			13,100,500,000	RM
	- Uang Harian Petugas Kloter [190 ORG x 41 HR]	7790.0 OH	950,000	7,400,500,000	
	- Tiket Pesawat Petugas Kloter	190.0 OK	30,000,000	5,700,000,000	
<b>063</b>	<b>Operasional Petugas Panitia Penyelenggara Ibadah Haji Embarkasi</b>			<b>7,556,266,000</b>	<b>U</b>
A	PPIH Embarkasi Debarkasi Solo			6,697,599,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.134-Semarang II )			116,546,000	RM
	- Keperluan Perkantoran Embarkasi/ Debarkasi SOC	1.0 KEG	116,546,000	116,546,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-Semarang II )			518,653,000	RM
	- Penggandaan/ Fotocopy	1.0 KEG	45,000,000	45,000,000	
	- Spanduk	25.0 BUAH	500,000	12,500,000	
	- Seragam PPIH dan Satgas PPIH (Jaket)	303.0 OK	400,000	121,200,000	
	- Seragam Batik PPIH	23.0 OK	400,000	9,200,000	
	- Seragam Satgas PPIH (Batik)	280.0 OK	200,000	56,000,000	
	- Jamuan Tamu Upacara Pemberangkatan dan Pemulangan	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
	- Konsumsi Rapat Mingguan PPIH Masa Embarkasi / Debarkasi [30 ORG x 6 KALI x 2 KEG]	360.0 OK	50,000	18,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	18,000,000	18,000,000	
	- Amplop samson E tebal	700.0 LBR	1,500	1,050,000	
	- Baygon Besar	20.0 btl	36,000	720,000	
	- Binder klip 260	10.0 LUSIN	16,000	160,000	
	- Binder klip 200	10.0 LUSIN	13,000	130,000	
	- Ballpoint standard	50.0 LUSIN	36,000	1,800,000	
	- Box File Maspion	40.0 BH	26,000	1,040,000	
	- Buku kwarto isi 100 Gelatik	40.0 BUKU	12,000	480,000	
	- Kalkulator Casio 12 digit	15.0 PCS	185,000	2,775,000	
	- Cutter besar L500	20.0 PCS	15,000	300,000	
	- Gunting 838	20.0 PCS	10,000	200,000	
	- Isi staples kecil GW (isi 10 pak kecil)	40.0 DUS	20,000	800,000	
	- Isi staples besar GW (isi 10 pak kecil)	40.0 dus	35,000	1,400,000	
	- Jas Hujan	40.0 PCS	150,000	6,000,000	
	- Kanebo AION	16.0 PCS	85,000	1,360,000	
	- Karet gelang pentil 1/2 kg	25.0 PAK	52,000	1,300,000	
	- Kertas Fax Oji 210x30	25.0 ROL	16,000	400,000	
	- Kertas HVS A4 Sinar Dunia	400.0 RIM	50,000	20,000,000	
	- Kertas HVS F4 Sinar Dunia	200.0 RIM	55,000	11,000,000	
	- Lakban Coklat ukuran 2	20.0 PCS	15,000	300,000	
	- Lakban Bening ukuran 2	20.0 PCS	15,000	300,000	
	- Lem glukol sedang	40.0 PCS	3,000	120,000	
	- Perforator Besar	15.0 PCS	60,000	900,000	
	- Odner Folio Kertas	120.0 PCS	25,000	3,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Payung	20.0 PCS	75,000	1,500,000	
	- Rompi Bandara Scotthlite	30.0 PCS	75,000	2,250,000	
	- Pensil 2 B Steadtler	16.0 LUSIN	48,000	768,000	
	- Paper clip trigonal no. 3 ( isi 10 pak kecil)	30.0 DUS	30,000	900,000	
	- Perforator Besar	7.0 PCS	60,500	423,000	
	- Plastik 1 kg, Bening	8.0 PAK	7,125	57,000	
	- Plastik Kresek Hitam Besar 50 x 70, isi 50 lb	12.0 PAK	55,000	660,000	
	- Plastik kresek Hitam tanggung uk 33 x 58 isi 50 lb	12.0 PAK	29,500	354,000	
	- Snelhechter mica	250.0 LBR	5,000	1,250,000	
	- Isolasi BB 2 cm	30.0 ROL	10,000	300,000	
	- Spidol permanent	15.0 LUSIN	100,000	1,500,000	
	- Spidol whiteboard	15.0 LUSIN	100,000	1,500,000	
	- Stabillo BOSS	12.0 PAK	120,000	1,440,000	
	- Staples kecil max	60.0 PCS	20,000	1,200,000	
	- Staples besar Kenko	60.0 PCS	20,000	1,200,000	
	- Stop map kertas	500.0 LBR	1,000	500,000	
	- Tali rafia 1 kg	10.0 ROL	27,000	270,000	
	- Perdana Internet Data 3, 10 Gb	7.0 PCS	189,000	1,323,000	
	- Blangko Sertifikat	600.0 LBR	4,550	2,730,000	
	- Toner HP 35A	30.0 PCS	750,000	22,500,000	
	- Toner HP 36A	30.0 PCS	750,000	22,500,000	
	- Flasdisk 8 GB	20.0 PCS	75,000	1,500,000	
	- Ballpoint Pentel Biasa	3.0 LUSIN	315,000	945,000	
	- Kartu Akomodasi	37500.0 LBR	300	11,250,000	
	- Print Cartridge Black MP C2550	7.0 TUBE	875,000	6,125,000	
	- Toner HP 83A	20.0 PCS	750,000	15,000,000	
	- Lem Povinol Cair tanggung	14.0 PCS	4,500	63,000	
	- Amplop putih kabinet paperline	60.0 PAK	25,000	1,500,000	
	- Lakban Hitam ukuran 2	10.0 PCS	20,000	200,000	
	- Masker Kain [303 ORG x 5 BUAH]	1515.0 PCS	10,000	15,150,000	
	- Facesield [303 ORG x 3 BUAH]	909.0 PCS	40,000	36,360,000	
	- Handscoon	200.0 PCS	50,000	10,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II )			60,000,000	RM
	- Sewa Truck Angkutan Barang	2.0 KEG	5,000,000	10,000,000	
	- Sewa Kendaraan Tamu Pimpinan Embarkasi [2 UNIT x 2 BLN]	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- BBM Kendaraan Sewa	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II )			800,000	RM
	- Honor Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			6,001,600,000	RM
	- Akomodasi PPIH dan Satgas PPIH VIP Masa Pemberangkatan [30 KMR x 32 HR]	960.0 OH	300,000	288,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi Satgas PPIH Masa Pemberangkatan [200 ORG x 30 HR]	6000.0 OH	30,000	180,000,000	
	- Akomodasi PPIH dan Satgas PPIH VIP Masa Pemulangan [30 KMR x 32 HR]	960.0 OH	300,000	288,000,000	
	- Akomodasi Satgas PPIH Masa Pemulangan [200 ORG x 30 HR]	6000.0 OH	30,000	180,000,000	
	- Transport Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Transport Satgas PPIH Masa Pemberangkatan Pergi Pulang [280 ORG x 1 KEG]	280.0 OK	300,000	84,000,000	
	- Transport Satgas PPIH Masa Pemulangan Pergi Pulang [200 ORG x 1 KEG]	200.0 OK	300,000	60,000,000	
	- Transport Piket Masa Jeda [3 ORG x 10 HR]	30.0 OH	300,000	9,000,000	
	- Uang Harian Satgas PPIH Masa Pemberangkatan [280 ORG x 33 HR]	9240.0 OH	275,000	2,541,000,000	
	- Uang Harian Piket Embarkasi Masa Jeda [3 ORG x 10 HR]	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- Uang Harian Satgas PPIH Masa Pemulangan [200 ORG x 33 HR]	6600.0 OH	275,000	1,815,000,000	
	- Transport Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemberangkatan [23 ORG x 1 HR]	23.0 OH	300,000	6,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemberangkatan [23 ORG x 33 HR]	759.0 OH	350,000	265,650,000	
	- Transport Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemulangan [23 ORG x 1 HR]	23.0 OH	300,000	6,900,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas PPIH Masa Pemulangan [23 ORG x 33 HR]	759.0 OH	350,000	265,650,000	
<b>B</b>	<i>Pelantikan dan Pemantapan Satgas PPIH Masa Pemberangkatan</i>			16,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,150,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Konsumsi/ makan dan snack [323 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	323.0 OK	50,000	16,150,000	
<b>C</b>	<i>Pelantikan dan Pemantapan Satgas PPIH Masa Pemulangan</i>			12,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12,400,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Konsumsi/ makan dan snack [248 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	248.0 OK	50,000	12,400,000	
<b>D</b>	<i>Evaluasi Pelaksanaan Embarkasi/Debarkasi Solo</i>			302,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			33,000,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	300,000	30,000,000	
	- Perlengkapan Panitia [10 ORG x 1 KEG]	10.0 KEG	300,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,350,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			13,500,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Honor Narasumber Luar Kemenag [10 OJ x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Honor Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	700,000	3,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			253,100,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [115 ORG x 2 HR x 1 KEG]	230.0 OH	600,000	138,000,000	
	- Uang Harian Panitia [10 ORG x 3 HR x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Uang Harian Peserta [100 ORG x 3 HR x 1 KEG]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	- Transport Panitia PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Transport Peserta PP [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	500,000	50,000,000	
	- Transport Narasumber Eselon I [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	4,500,000	4,500,000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,100,000	6,200,000	
	- Transport Narasumber Daerah PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Transport Moderator PP [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemantapan Petugas Kloter dan Non Kloter</i>			<i>391,877,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			149,217,000	RM
	- Seragam Peserta dan Panitia	209.0 OK	200,000	41,800,000	
	- Fotocopy dan Penggandaan Dokumen	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [221 ORG x 3 KEG x 3 HR]	1989.0 OK	53,000	105,417,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II )			6,050,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	300,000	4,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-Semarang II )			25,000,000	RM
	- Sewa Aula	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa Perlengkapan Pembekalan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II )			12,450,000	RM
	- Honor Narasumber Luar Kemenag	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honor Narasumber Luar Kemenag	15.0 OJ	450,000	6,750,000	
	- Honor Moderator [6 ORG]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			199,160,000	RM
	- Transport Narasumber Daerah	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Transport Panitia PP	19.0 OK	500,000	9,500,000	
	- Transport Peserta PP	190.0 OK	500,000	95,000,000	
	- Transport Moderator	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Uang Harian Panitia [19 ORG x 3 HR]	57.0 OH	130,000	7,410,000	
	- Uang Harian Peserta [190 ORG x 3 HR]	570.0 OH	100,000	57,000,000	
	- Akomodasi Panitia [19 ORG x 2 HR]	38.0 OH	125,000	4,750,000	
	- Akomodasi Narasumber [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	125,000	500,000	
	- Akomodasi Peserta [190 ORG x 2 HR]	380.0 OH	50,000	19,000,000	
<i>F</i>	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Satgas PPIH</i>			<i>41,000,000</i>	



**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Bahan Peserta Tas [30 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	30.0 OK 1.0 KEG	300,000 500,000	9,500,000 9,000,000 500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Fullboard Panitia dan Peserta [25 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [25 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport Peserta PP [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OH 50.0 OH 25.0 OK	500,000 130,000 500,000	31,500,000 12,500,000 6,500,000 12,500,000	RM
G	<i>Rapat Koordinasi Pemantapan Jadwal Kloter</i>			<b>94,290,000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Bahan Peserta Tas [80 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	80.0 OK 1.0 KEG	200,000 500,000	16,500,000 16,000,000 500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG] - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 5.0 OK	450,000 400,000 300,000 300,000	2,650,000 450,000 400,000 300,000 1,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Fullday Panitia, Peserta, dan Narasumber [90 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Panitia [8 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta PP [80 ORG x 1 KEG]	90.0 OH 88.0 OH 8.0 OK 80.0 OK	250,000 130,000 150,000 500,000	75,140,000 22,500,000 11,440,000 1,200,000 40,000,000	RM
<b>2148.BDC.002</b>	<b>Jemaah Haji Reguler yang Terbina</b>	<b>120.0 Orang</b>		<b>289,340,000</b>	
<b>052</b>	<b>Sertifikasi penyuluh dan pembimbing manasik haji</b>			<b>63,880,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pembinaan KBIHU</i>			63,880,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Bahan Peserta APD [40 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	80.0 OK 2.0 KEG	100,000 100,000	8,200,000 8,000,000 200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	400,000 300,000 300,000	2,600,000 800,000 600,000 1,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Halfday Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 2 KEG]	88.0 OH 88.0 OH	190,000 95,000	53,080,000 16,720,000 8,360,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059 A 521211	- Transport Panitia PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	U  RM
	- Transport Peserta PP [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	300,000	24,000,000	
	<b>Koordinasi dan Evaluasi</b>			<b>225,460,000</b>	
	<i>Rapat Evaluasi dan Pelaporan Manasik Haji</i>			<i>41,460,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			5,620,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Bahan Peserta APD [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	138,500	5,540,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	80,000	80,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			6,300,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
524119	- Honor Narasumber Eksternal [3 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	800,000	4,800,000	RM
	- Honor Moderator Eksternal [3 ORG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			29,540,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Halfday Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 1 KEG]	44.0 OH	190,000	8,360,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 1 KEG]	44.0 OH	95,000	4,180,000	
	- Transport Panitia PP [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Transport Peserta PP [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	300,000	12,000,000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
B 524111	<i>Monitoring Manasik Haji</i>			128,800,000	RM
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			128,800,000		
(KPPN.134-Semarang II )					
- Uang Harian [2 ORG x 35 KEG x 2 HR]	140.0 OH	370,000	51,800,000		
- Penginapan [2 ORG x 35 KEG x 1 HR]	70.0 OH	600,000	42,000,000		
- Transport PP [2 ORG x 35 KEG]	70.0 OK	500,000	35,000,000		
C 524111	<i>Pembinaan Penyuluh KUA</i>			55,200,000	RM
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			55,200,000		
(KPPN.134-Semarang II )					
- Uang Harian [2 ORG x 15 KEG x 2 HR]	60.0 OH	370,000	22,200,000		
- Penginapan [2 ORG x 15 KEG x 1 HR]	30.0 OH	600,000	18,000,000		
- Transport PP [2 ORG x 15 KEG]	30.0 OK	500,000	15,000,000		
2149	<u>Pengelolaan Dana Haji dan Sistem Informasi Haji</u>			749,000,000	
2149.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	1.0 layanan		399,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2149.BMA.001	<b>Sistem Informasi Haji yang Handal</b>	1.0 Layanan		399,000,000	
051	<b>Validasi Data Sistem Terintegrasi</b>			125,120,000	U
A 524111	<i>Monitoring dan Validasi Data Haji</i>			125,120,000	RM
<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			125,120,000		
(KPPN.134-Semarang II )					
- Uang Harian [1 ORG x 68 KEG x 2 HR]	136.0 OH	370,000	50,320,000		
- Penginapan [1 ORG x 68 KEG x 1 HR]	68.0 OH	600,000	40,800,000		
- Transport PP [1 ORG x 68 KEG]	68.0 OK	500,000	34,000,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>062</b>	<b>Koordinasi dan Evaluasi</b>			<b>273,880,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Perangkat Siskohat</i>			125,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			125,120,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 34 KEG x 2 HR]	136.0 OH	370,000	50,320,000	
	- Penginapan [2 ORG x 34 KEG x 1 HR]	68.0 OH	600,000	40,800,000	
	- Transport PP [2 ORG x 34 KEG]	68.0 OK	500,000	34,000,000	
B	<i>Reportase Berita Haji dan Umrah</i>			92,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			92,000,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 25 KEG x 2 HR]	100.0 OH	370,000	37,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 25 KEG x 1 HR]	50.0 OH	600,000	30,000,000	
	- Transport PP [2 ORG x 25 KEG]	50.0 OK	500,000	25,000,000	
C	<i>Penyebaruhan Informasi Haji</i>			47,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			0	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II )			47,560,000	RM
	- Belanja Jasa Produksi Media TV	5.0 KEG	8,000,000	40,000,000	
	- Belanja Jasa Produksi Media Radio	1.0 KEG	7,560,000	7,560,000	
D	<i>Evaluasi Online Pelaksanaan Sistem Informasi Haji</i>			9,200,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II )			9,200,000	RM
	- Paket Data Narasumber [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Paket Data Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	100,000	600,000	
	- Paket Data Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	100,000	8,000,000	
2149.FAH	<u>Pengelolaan Keuangan Negara</u>	1.0 Laporan		350,000,000	
-----					
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2149.FAH.001	<b>Laporan Keuangan Haji yang Akuntabel</b>	1.0 Laporan		350,000,000	
051	<b>Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran Operasional Haji</b>			90,000,000	U
A	<i>Sosialisasi Petunjuk Teknis PKOPIH</i>			90,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			17,920,000	RM
	- Bahan Peserta APD [80 ORG x 1 KEG]	80.0 OK	220,000	17,600,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	320,000	320,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			72,080,000	RM
	- Halfday Panitia dan Peserta [88 ORG x 1 HR x 1 KEG]	88.0 OH	190,000	16,720,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 1 HR x 1 KEG]	88.0 OH	95,000	8,360,000	
	- Transport Panitia PP [8 ORG x 1 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Transport Peserta PP [80 ORG x 1 KEG]	80.0 OK	500,000	40,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054 A 524111	- Transport Narasumber PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	U  RM
	- Transport Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	<b>Pengelolaan dan Pembinaan Administrasi Keuangan Haji</b>			<b>134,880,000</b>	
	<i>Pendampingan Penyusunan Laporan Pasca Operasional Haji</i>			67,440,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			67,440,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 KEG x 3 HR]	72.0 IH	370,000	26,640,000	
	- Penginapan [4 ORG x 6 KEG x 2 HR]	48.0 OH	600,000	28,800,000	
	- Transport PP [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	500,000	12,000,000	
	<i>Pendampingan Penyusunan Laporan Akir Tahun Keuangan Operasional Haji</i>			67,440,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			67,440,000	
055 A 524111	<b>Pelaksanaan Verifikasi dan Rekonsiliasi Keuangan Operasional Haji</b>			<b>125,120,000</b>	U  RM
	<i>Monitoring Pelaksanaan Anggaran PKOPIH</i>			125,120,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			125,120,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 6 KEG x 3 HR]	72.0 IH	370,000	26,640,000	
	- Penginapan [4 ORG x 6 KEG x 2 HR]	48.0 OH	600,000	28,800,000	
	- Transport PP [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	500,000	12,000,000	
	<b>025.09.WA</b>	Program Dukungan Manajemen		7,365,889,000	
	<b>2150</b>	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Penyelenggaraan Haji dan Umrah		7,365,889,000	
	<b>2150.EAA</b>	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan	4,421,386,000	
	<b>2150.EAA.001</b>	Layanan Gaji dan Operasional Perkantoran	1.0 Layanan	4,421,386,000	
001 A 511111	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			<b>2,152,618,000</b>	U  RM
	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			1,169,580,000	
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-Semarang II )			803,611,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	737,733,000	737,733,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,878,000	65,878,000	
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-Semarang II )			9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-Semarang II )			82,314,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	75,726,000	75,726,000	
- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,588,000	6,588,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	17,943,000 1,496,000	19,439,000 17,943,000 1,496,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	43,740,000 3,960,000	47,700,000 43,740,000 3,960,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	1,077,000 91,000	1,168,000 1,077,000 91,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	49,409,000	49,409,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	137,940,000	137,940,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	25,840,000 2,150,000	27,990,000 25,840,000 2,150,000	RM
B	<i>Tunjangan Kinerja</i>			983,038,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Tunjangan Kinerja Grade 11 [1 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja Grade 9 [5 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja Grade 7 [11 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja Grade 6 [1 ORG x 13 BLN] - Tunjangan Kinerja Grade 5 [1 ORG x 13 BLN] - Pajak Tunjangan Kinerja	13.0 OB 65.0 OB 143.0 OB 13.0 OB 13.0 OB 1.0 THN	5,183,000 3,781,000 2,928,000 2,702,000 2,493,000 183,655,000	983,038,000 67,379,000 245,765,000 418,704,000 35,126,000 32,409,000 183,655,000	RM
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>2,268,768,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Operasional Perkantoran dan Asrama Haji Transit</i>			2,268,768,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Honor Pramubakti Bidang PHU [2 ORG x 13 BLN] - Honor Pramubakti Asrama [2 ORG x 12 BLN] - Honor Petugas Kebersihan Asrama [9 ORG x 12 BLN] - Honor Satpam Asrama [5 ORG x 12 BLN] - Honor Pengemudi Bidang PHU [1 ORG x 13 BLN] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Biaya Internet	26.0 OB 24.0 OB 108.0 OB 60.0 OB 13.0 OB 1.0 THN 12.0 BLN	2,145,000 2,145,000 2,145,000 2,323,000 2,323,000 38,000,000 5,000,000	606,489,000 55,770,000 51,480,000 231,660,000 139,380,000 30,199,000 38,000,000 60,000,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II )			121,560,000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honor PPBJ Bidang PHU [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor BP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor SPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor BPP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor Ketua Tim SAI Bidang PHU [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota Tim SAI [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honor PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II )			30,000,000	RM
	- Keperluan APD Pencegahan Covid-19 Bidang PHU	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			15,000,000	RM
	- Fotocopy dan cetak	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II )			30,000,000	RM
	- ATK Bidang PHU	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-Semarang II )			300,000,000	RM
	- Listrik Gedung PHU dan Asrama Haji Transit Manyaran	12.0 BLN	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.134-Semarang II )			12,000,000	RM
	- Biaya Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.134-Semarang II )			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II )			423,700,000	RM
	- Pemeliharaan dan Perawatan Alat Pengolah Data dan Printer	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan AC	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Kendaraan Roda 4 Bidang PHU	11.0 UNIT	32,000,000	352,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Kendaraan Roda 2 Bidang PHU	3.0 UNIT	3,900,000	11,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-Semarang II )			480,019,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi, Konsultasi dan Pembinaan	1.0 THN	480,019,000	480,019,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			50,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2150.EAC	Layanan Umum	1.0 Layanan		2,844,503,000	
2150.EAC.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Dukungan Manajemen Teknis Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Unit Eselon I	1.0 Layanan		2,844,503,000	
052	Penyusunan dan Pengelolaan Rencana Anggaran			825,657,000	U
A	Penyusunan Pagu Anggaran Bidang PHU Tahun 2022 dan Capacity Building			381,805,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			319,005,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Jasa Event Organizer	1.0 KEG	319,005,000	319,005,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			62,800,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Uang Harian Tim Perencana Pusat [10 ORG x 4 HR x 1 KEG]	40.0 OH	370,000	14,800,000	
	- Penginapan Tim Perencana Pusat [10 ORG x 3 HR x 1 KEG]	30.0 OH	600,000	18,000,000	
	- Tiket Pesawat Tim Perencana Pusat [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
B	Monitoring, Koordinasi dan Konsultasi Perencanaan Anggaran			110,740,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			110,740,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	> Konsultasi ke Pusat			110,740,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 10 KEG x 2 HR]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Penginapan [1 ORG x 10 KEG x 1 HR]	10.0 OH	700,000	7,000,000	
	- Transport	10.0 KEG	2,182,000	21,820,000	
	- Taksi	10.0 KEG	692,000	6,920,000	
	>> Monitoring dan Evaluasi Anggaran Kab/Kota		0	64,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 35 KEG x 2 HR]	70.0 OH	370,000	25,900,000	
	- Penginapan [1 ORG x 35 KEG x 1 HR]	35.0 OH	600,000	21,000,000	
	- Transport PP [1 ORG x 35 KEG]	35.0 KEG	500,000	17,500,000	
C	Evaluasi Perencanaan 2021 dan Penyusunan Perencanaan 2022			333,112,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			333,112,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Jasa Event Organizer	1.0 KEG	333,112,000	333,112,000	
053	Pengelolaan Pelaksanaan Anggaran dan Perbendaharaan			352,221,000	U
A	Peningkatan Kapasitas Bendahara Pengeluaran Unit PHU			352,221,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			352,221,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Jasa Event Organizer	1.0 KEG	352,221,000	352,221,000	
055	Pengelolaan Laporan Keuangan			352,221,000	U
A	Peningkatan Kapasitas Penyusun Laporan Keuangan PKOPIH			352,221,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			352,221,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Jasa Event Organizer	1.0 KEG	352,221,000	352,221,000	
056	Pengelolaan Kepegawaian			319,005,000	U
A	Peningkatan Kapasitas ASN Bidang PHU			319,005,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Jasa Event Organizer	1.0 KEG	319,005,000	319,005,000	RM
<b>061</b>	<b>Pelayanan Umum dan Rumah Tangga</b>			<b>365,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan Tugas Bidang PHU</i>			<i>45,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Kuota Internet [18 ORG x 12 BLN] - Kuota Internet [3 ORG x 6 BLN]	216.0 OB 18.0 OB	200,000 100,000	43,200,000 1,800,000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional Asrama Haji Transit dan Wisma</i>			<i>320,000,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Kekurangan Honor Pramubakti Asrama [2 ORG x 1 BLN] - Kekurangan Honor Petugas Kebersihan Asrama [9 ORG x 1 BLN] - Kekurangan Honor Satpam [5 ORG x 1 BLN] - Honor Pramubakti [1 ORG x 13 BLN] - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Asrama Transit dan Wisma Armina - Jasa Laundry - Penggantian Sprei, Sarung Bantal, Guling dan Handuk	2.0 OB 9.0 OB 5.0 OB 13.0 OB 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	2,145,000 2,145,000 2,323,000 2,145,000 20,000,000 30,000,000 16,905,000	4,290,000 19,305,000 11,615,000 27,885,000 20,000,000 30,000,000 16,905,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Honor Kepala Asrama [1 ORG x 12 BLN] - Honor Kepala Seksi [5 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Penerima PNBPN [1 ORG x 12 BLN] - Honor Petugas Pengelola Administrasi PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,000,000 500,000 750,000 500,000	12,000,000 30,000,000 9,000,000 6,000,000	PNP
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Keperluan APD Pencegahan Covid-19 Asrama Transit dan Wisma Armina	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-Semarang II ) - ATK Asrama Transit dan Wisma Armina	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	PNP
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Kekurangan Listrik Gedung PHU dan Asrama Transit Manyaran	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II ) - Pemeliharaan dan Perawatan Alat Pengolah dan Printer - Pemeliharaan dan Perawatan AC	2.0 UNIT 50.0 UNIT	1,500,000 600,000	3,000,000 30,000,000	PNP
<b>065</b>	<b>Koordinasi penyelenggaraan ibadah haji</b>			<b>128,650,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Rakor Bidang Penyelenggaraan Haji dan Umrah</i>			<i>128,650,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			31,500,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan Peserta Tas [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	300,000	30,000,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,200,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
524119	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	RM
	- Honor Anggota [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			93,950,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Fullday Panitia, Peserta dan Narasumber [57 ORG x 1 HR x 2 KEG]	114.0 OH	250,000	28,500,000	
069	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 1 HR x 2 KEG]	110.0 OH	95,000	10,450,000	U
	- Transport Panitia PP [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Transport Peserta PP [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	500,000	50,000,000	
	<b>Penyebaran Informasi Haji dan Umrah</b>			<b>501,749,000</b>	
	<i>Jagong Masalah Haji dan Umrah (Jamarah)</i>			<i>107,576,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16,000,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
521213	- Souvenir Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	150,000	15,000,000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,350,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Wakil Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,800,000	RM
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Honor Narasumber Setingkat Menteri [3 OJ x 1 KEG]	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	
524119	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			82,426,000	
	(KPPN.134-Semarang II )				
	- Halfday Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator [113 ORG x 1 HR x 1 KEG]	113.0 OH	190,000	21,470,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [110 ORG x 1 HR x 1 KEG]	110.0 OH	95,000	10,450,000	
	- Transport Panitia PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	500,000	5,000,000	
	- Transport Peserta Luar Kota PP [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	500,000	25,000,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Transport Narasumber Bisnis [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,861,000	7,722,000	
	- Taksi Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	692,000	1,384,000	
	- Uang Representasi Pejabat Eselon I [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2.0 OH	200,000	400,000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
- Transport Moderator PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	500,000	500,000		

**RINCIAN KERTAS KERJA BIDANG PHU T.A. 2021 DIPA AWAL TGL. 23 NOVEMBER 2020**

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA  
 UNIT ORG (09) Ditjen Penyelenggaraan Haji dan Umrah  
 UNIT KERJA (416905) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH  
 ALOKASI Rp.30,667,678,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pengembangan Sistem Terintegrasi Kanwil Kemenag Prov. Jateng</i>			110,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			10,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 10 KEG]	200.0 OK	50,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.134-Semarang II )			100,000,000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Sistem Terintegrasi	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
C	<i>TOT Pembimbing Manasik</i>			284,173,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-Semarang II )			22,105,000	RM
	- Souvenir Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	200,000	20,000,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2.0 KEG	1,052,500	2,105,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-Semarang II )			3,500,000	RM
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-Semarang II )			44,400,000	RM
	- Honor Narasumber Luar Kemenag [18 OJ x 2 KEG]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	700,000	8,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-Semarang II )			214,168,000	RM
	- Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber dan Moderator [57 ORG x 2 HR x 2 KEG]	228.0 OH	400,000	91,200,000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 3 HR x 2 KEG]	330.0 OH	130,000	42,900,000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	500,000	50,000,000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Taksi Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	692,000	2,768,000	
	- Penginapan Narasumber Pusat [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OK	1,500,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber Daerah [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Transport Moderator PP [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
2150.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u>	17.0 unit		100,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2150.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	17.0 unit		100,000,000	
052	<b>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</b>			100,000,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-Semarang II )			100,000,000	PNP
	- Penggantian AC Asrama Transit dan Wisma Haji Armina	20.0 UNIT	5,000,000	100,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

SEMARANG, 3 Desember 2020  
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

**H. MUSTA'IN AHMAD, SH, MH**  
 NIP. 197101231992031004